ДОГОВОР
купли-продажи (проект)
г. Волгоград		 							«      » _________  20 ___

Финансовый  управляющий __________________________________________________  ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,
И________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор купли-продажи (далее  Договор) о нижеследующем:

1. Договор заключается с Покупателем, как с победителем торгов в форме открытого аукциона по продаже имущества единым лотом, проведенных ____________________в  электронной форме на электронной _________________________________________, о чем составлен протокол о результатах торгов от ________.

2. В соответствии с условиями Договора Продавец обязуется передать, а Покупатель произвести оплату за:
- (наименование предмета купли-продажи).
[bookmark: _GoBack]На имущество зарегистрировано ограничение (обременение).

3. Цена договора  _____________________________________________ рублей.

4.  Порядок расчетов.

Покупатель после  подписания настоящего договора в течение 30 дней оплачивает  в покупную цену путем перечисления денежных средств на счет __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5.  Договором устанавливается, что до перечисления денежных средств на счет, указанный  в п.4 Договора, Покупатель примет  у Продавца предмет договора, указанный  в  п.2  Договора и претензий  к  Продавцу иметь не будет.

Продавец		__________________	/ _______________

	              Покупатель		____________________/_______________